

JCLS Automation ApS

Bisgården 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 32 18 89

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jens Christian Løkke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCLS Automation ApS Bisgården 2 7500 Holstebro
	Telefon: 69170770
	CVR-nr.: 43 32 18 89
	Stiftet: 13. juni 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Løkke, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JCLs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service inden for el-installation og automatisering.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 13. juni 2022, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 7 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 718 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 106 t.kr. mod et underskud sidste år på 21 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 488 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 404 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 124 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,5 % af de samlede aktiver på 488 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>13/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	718.257	139.888
1 Personaleomkostninger	-587.225	-160.600
Resultat før finansielle poster	131.032	-20.712
Andre finansielle indtægter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	-569	-361
Resultat før skat	130.505	-21.073
Skat af årets resultat	-24.992	0
Årets resultat	105.513	-21.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	74.440	0
Overføres til overført resultat	31.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.073
Disponeret i alt	105.513	-21.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.480	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.480	0
Anlægsaktiver i alt	12.480	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.249	50.184
Andre tilgodehavender	0	4.150
Tilgodehavender i alt	396.249	54.334
Likvide beholdninger	78.975	29.382
Omsætningsaktiver i alt	475.224	83.716
Aktiver i alt	487.704	83.716

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.000	-21.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.440	0
Egenkapital i alt	124.440	18.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.572	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.380	0
Selskabsskat	24.992	0
Anden gæld	130.320	64.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.264	64.789
Gældsforpligtelser i alt	363.264	64.789
Passiver i alt	487.704	83.716

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-21.073	0	-21.073
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.073	0	18.927
Overført via resultatdisponeringen	0	31.073	74.440	105.513
	40.000	10.000	74.440	124.440

Noter

	1/1 - 31/12 2023	13/6 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	535.474	160.600
Pensioner	44.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.751	0
	<u>587.225</u>	<u>160.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en månedlig ydelse på ca. 4 t.kr. Lejemålet har 6 måneders opsigelsesvarsel.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCLs Holding ApS, CVR-nr. 43 32 13 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
